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Pääkirjoitus
Miten valmistaudumme Herramme paluu-
seen? Oikeaa valmistautumista kannattaa 
jokaisen kristityn miettiä, sillä elämämme 
tärkein asia on se, että Herran tullessa 
olemme valmiina. Jeesuksen tullessa ensim-
mäisen kerran Hänen edellään kulki Johannes 
Kastaja valmistamassa tietä. Johanneksen kes-
keinen sanoma oli tuoda ihmisten tietoon hei-
dän syntinsä ja parannuksen tarpeensa. Ihmi-
set ymmärsivät, että he olivat syntisiä ja synti 
on ongelma ihmisen Jumala-suhteessa.

Eikö meillä tänä päivänä ole varsin 
samanlainen ongelma? Pyhä Jumala on saa-
pumassa keskellemme, mutta länsimaisen pe-
rinteisen kristikunnan rappio on niin syvä, 
että Jeesuksen puhe oman aikansa suku-
polvesta pahana ja avionrikkojasukupolvena 
tuntuu vähintään yhtä paikkansapitävältä 
tänään kuin 2.000 vuotta sitten. Me elämme 
myös aikaa, johon sopivat erinomaisesti Paa-
valin sanat Timoteukselle: ”Minä vannotan 
sinua Jumalan ja Kristuksen Jeesuksen edessä, 
joka on tuomitseva eläviä ja kuolleita, sekä 
hänen ilmestymisensä että hänen valtakun-
tansa kautta: saarnaa sanaa, astu esiin sopi-
valla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita, 
kehoita, kaikella pitkämielisyydellä ja opetuk-
sella. Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi 
tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan 
korvasyyhyynsä haalivat itselleen opettajia ja 
kääntävät korvansa pois totuudesta ja kään-
tyvät taruihin.” (2Tim 4:1-4).

Kaikkien vaikeuksien keskellä tulee muis-
taa, että Jeesus on voittaja ja Hänen kan-
sansa tulee Hänen kanssaan voittamaan. Jee-
suksen antama tehtävä kaikkien kansojen te-
kemisestä Hänen opetuslapsikseen on yhä voi-
massa ja sen tehtävän loppuun suorittamiseen 
meidän tulee keskittyä
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Danielin kirjan 12. luku kertoo siitä, miten 
monet maan tomussa makaavista heräävät, 
toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpe-
ään ja iankaikkiseen kauhistukseen. Tässä 
yhteydessä on myös lupaus loistamisesta: ”ne, 
jotka monta vanhurskauteen saattavat, niin 
kuin tähdet, aina ja iankaikkisesti.” (jae 3b)

Jumala tahtoo meidän loistavan iankaik-
kisesti! Etkö Sinäkin tahtoisi sitä? Eläkääm-
me lähellä Herraa avoimin silmin Hänen joh-
datukselleen, jotta näkisimme niitä ihmisiä, 
jotka Herra kohdallemme antaa. Muistakaam-
me, että jokainen ihminen on tarkoitettu Tai-
vaaseen. Jeesus on kantanut kaikkien ihmisten 
koko syntivelan. Tähän armon osallisuuteen 
olemme kutsumassa toisiakin.

Elämä on lyhyt. Maailmanmielisyyteen ei 
tule sortua, sillä sitä kautta Sielunvihollinen 
eksyttää seurakuntaa ja tekee sen voimat-
tomaksi. Jumalan Sanan väärentämättömän 
ravinnon ahkera käyttäminen vahvistaa meitä 
ja tekee meidät valmiiksi kaikkeen palveluk-
sen työhön. Olet siunattu yhteisessä työs-
sämme!

Teksti: Mika Ebeling
Kuva: Sekl
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Vastavuoroisuu�a
kokemassa

Alppilan perhekerhossa kohtaavat 
kolme sukupolvea. Kerhomummot 
mahdollistavat hengähdyshetken 

pienten lasten vanhemmille.
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Alppiksella kohtaavat kolme sukupolvea, 
nimittäin perhekerhossa palvelee vapaaeh-
toisina lastenhoitajina isoäidit Aira, Aulikki 
ja Eila. ”Omat lapsenlapset ovat jo koulu-
ikäisiä, mutta taaperot ovat vaan niin ihania”, 
kertoo Eila.

Kiitos lastenhoitajien, vanhemmat saavat 
pienen hengähdystauon. Myös lastenhoi-
tajat kokevat kerhon virkistävänä. ”On mu-
kava olla nuorten vanhempien kerhossa, kun 
usein ikäihmiset ja nuoret ovat omissa ryh-
missään”, Aira sanoo. Aulikki yhtyy muiden 
sanoihin ja jatkaa, ”Koin johdatuksena, että 
minua kysyttiin kerhoon lastenhoitajaksi. On 
ollut palkitsevaa kuulla, että juuri lastenhoito 
auttaa äitejä osallistumaan kerhoon."

Alppiksen perhekerhossa vanhemmat saa-
vat kohdata muita uskovia ja rohkaistua us-
kossa. Kävijöitä on muistakin seurakun-
nista ja messuyhteisöistä. ”Kerhossa on mu-
kava käydä, kun täällä jaetaan samoja arvoja. 
Kerhosta olen saanut vertaistukea”, kertoo 
kahden pienen pojan äiti Laura.

Ohjelmassa on kuultu opetusta Raamatusta, 
keskusteltu kasvatukseen liittyvistä kysy-
myksistä, ja jaettu käytännön vinkkejä lap-
siarjen helpottamiseen. Vaikeistakin asioista 
ja kipeistä kokemuksista on puhuttu avoimes-
ti. Hienointa on päättää aina rukoukseen, jos-
sa saamme kantaa toinen toistemme kuormia 
Taivaalliselle Isälle, kertoo vapaaehtoistiimissä 
toimiva Hilla. Kerho kokoontuu keväällä vielä 
5.5., 19.5. ja 2.6. klo 9.30.

Teksti ja kuva: Hilla Vuori

Joka toinen perjantai Helsingin Kansan-
lähetyksen toimintatilat Alppilassa täytty-
vät iloisista kiljahduksista ja pienten jalko-
jen töminästä. Äidit (ja toisinaan isätkin) 
vaihtavat halauksia ja kokoontuvat kahvikup-
peineen Raamatun ääreen.

Helsingin Kansanlähetyksen perhekerho on 
pyörinyt vapaaehtoisvoimin jo neljä vuotta. 
Idea kerhosta syntyi, kun joukko pienten 
lasten vanhempia Kansanlähetyksen messuyh-
teisöstä kokoontui Eveliinan ja Danielin kut-
sumana pohtimaan, millaista toimintaa he 
kaipaisivat seurakunnassa. Kerho on tavoit-
tanut neljän vuoden aikana arviolta 40–50 
vanhempaa ja 70–80 lasta. Tavallisena perjan-
taina Alppikodilla eli Alppiksella on koolla 
noin 10 aikuista ja lapsia lähes tuplamäärä.
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Aktiossa
oma�a maa�a

Kansanlähetysopiston opiskelijat 
osallistuivat ja tutustuivat Uudenmaan 

piirin työhön keväällä.
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Juha kertoo:
Toimintaviikon aloitimme ma-

joittautumisella, jonka jälkeen 
ajoimme Järvenpäähän opis-
kelijoille ja nuorille aikuisille 
suunnattuun Krunu-iltaan. 

Siellä opetimme sananvapau-

den tärkeydestä kristityille ja 
kuinka sitä tulisi suojella. 
Opetuksen jälkeen söimme 

iltapalaa ja jutustelimme 

paikalle saapuneiden opiskeli-
joiden kanssa. Ilta päätettiin 
Pinjan iltahartauteen ja Wil-

man säestämiin yhteislauluihin. 
Viikon kohokohtani oli vierailu 
IRR-TV:n tiloihin ja lyhyt joh-
danto heidän tärkeään toimin-
taan.

Wilma kertoo:
Osallistuimme maanantaina 

Keravan helluntaiseurakunnan 
”Elämän leipää” -ruokajake-
luun. Tapahtuman järjestäjä, 
Eetu Rahkonen, otti meidät 

ilolla vastaan. Meidän tehtävä-

nämme oli pitää hartaushetki 
ruokajakeluun tulleille. Paikalle 
tuli lähes 300 ihmistä, joista 

merkittävä osa puhui venäjää. 

Oli mukavaa huomata, että he 
kuuntelivat mielellään ja taput-
tivat laulujen lopuksi. Lauloim-

me, rukoilimme, todistimme ja 
julistimme evankeliumia Jee-
suksesta heille. Toimintaviikko 
oli todella antoisa. Itse pidin 
eniten ruokajakelusta. Sain siel-
lä palvella laulaen ja säestäen 

pianolla. Minun vastuulla oli 
myös todistuspuhe. Ennen tilai-

suutta kokoonnuimme yhdessä 
rukoilemaan. Iloitsen siitä että 
laulut, puhe ja rukous menivät 
odotettua paremmin. Rukouk-
sessa todella on voima. Jumala 
antoi rohkeuden puhua ja julis-

taa ilosanomaa Jeesuksesta.

Teksti: Opiskelijat 
Kuva: Keravan Helluntaiseurakunta

Pinja kertoo:
Viikonloppuna osallistuimme 
Hyvinkään kirkolla ”Ajassa 

liikkuu” -tapahtumaan. Kuunte-

limme luentoja ja taukojen 
aikana pidimme kirjamyyntiä. 
Toimintaviikon aikana maja-

paikkanamme toimi Keski-

Uudenmaan piirin jäsenten 
Veikon ja Marjatan kotitalo 
Talmassa. Saimme todella 

lämpivän vastaanoton. Heillä 

nautimme hyvästä ruuasta, 
saunasta ja seurasta. Iltoina, 
milloin meillä ei ollut menoa, 

vietimme hauskoja lautapeli-
hetkiä. Meillä oli tosi kotoisa 
olla. Toimintaviikon aikana 
avustin opetuksen pidossa, 
pidin hartauden ja yhden 
todistuspuheenvuoron. Vii-

kon tapahtumista kivointa 
minusta oli Järvenpään Krunu-

ilta, Tuusulan seurakunta 
vierailu ja tutustuminen IRR-
TV medialähetysjärjestön tiloi-
hin Keravalla.

”Niin kuin sade ja lumi tulevat 
taivaasta eivätkä sinne palaa 
vaan kostuttavat maan, tekevät 
sen hedelmälliseksi ja verso-
vaksi, niin että se antaa kylvä-
jälle siemenen ja syöjälle leivän, 
niin käy myös sanani, joka 
minun suustani lähtee:
ei se palaa luokseni tyhjin
toimin vaan toteuttaa sen,
mitä minä haluan, ja saa 
menestymään sen, mitä
varten minä sen lähetin.”

Jesaja 55:10-11

Kansanlähetysopiston linjoilla 
on omat aihesisällöt. Näiden 
lisäksi linjoilla on myös paljon 
yhteistä. Yksi niistä on toimin-
taviikko, jolloin opiskelijat jae-
taan ryhmiin ja lähetetään eri 
puolille Suomea.
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Paras perintö
lapsi�e

Helsingissä ja Pernajassa pidetään
Donkkis big night -iltoja.
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Helsingissä on järjestetty Donkkis big 

night -tapahtumia joskus aikaisemminkin, 

mutta työ oli jäänyt tauolle, joten nykyinen 

työ aloitettiin syksyllä 2018. Tässä oli 
vahvasti mukana Terhi Halminen, joka kai-
pasi kouluikäisille suunnattuja tapahtumia, 
kun oma lapsi oli menossa kouluun. Ta-

pahtumat pidetään Helsingin piirin tiloissa 

Alppikodilla lauantai-iltapäivisin klo 14–16 
noin kaksi kertaa kaudessa. Lapsia on pai-
kalla yleensä 10–20. Jotkut vanhemmat ja 

isovanhemmat jäävät myös paikalle tilaisuu-

den ajaksi, varsinkin jos heillä on mukana 
nuorempia alle kouluikäisiä  sisaruksia.

Vastuunkantajia on saatu lisää, mutta aina 

mahtuu mukaan uusia. Kaikki eivät pääse 
välttämättä paikalle joka kerta ja osa on 
jäänyt vuosien varrella pois. Tapahtumista 

mainostetaan piirin messussa ja Uusi Tie 
-lehdessä. Lisäksi mainoksia jaetaan läheisen 
koulun oppilaille. Myös aikaisemmin tilai-
suuksissa käyneitä lapsia ja vanhempia kut-
sutaan tulemaan uudelleen. Terhi on kut-
sunut mukaan lapsen kavereita ja serkkuja. 

Tapahtuma on loistava keino kutsua mukaan 
lapsia ja perheitä, jotka eivät yleensä käy 

kirkossa. 

Donkkis Big Night -työ aloitettiin Sipoossa 

Talman koululla tammikuussa 2006. Tapah-
tumia järjestettiin keväisin kolme ja syksyisin 

kaksi. Alkuvuosina lapsia oli mukana 30–50 
ja koululla viikottain pidetty Donkkiskerho 
tuki tätä työtä. Työtä jatkettiin aina vuoteen 
2014, mutta parina viimeisenä vuotena ei 

ollut kuin yksi tai kaksi tapahtumaa vuodessa 

ja lapsia ei enää tullut mukaan, vaikka tapah-
tumapaikkaakin yritettiin vaihtaa. Vastuun-
kantajia olisi kyllä ollut edelleen riittävästi.

Työ laajeni Sipoosta aika pian Järven-

päähän, Pernajaan, Hyvinkäälle ja myö-

hemmin vielä Vihtiinkin. Parhaina vuosina 
työtä tehtiin viidellä paikkakunnalla. Paikal-

lisia vastuunkantajia oli mukavasti joka 
paikkakunnalla. Piirin silloinen juniorityön-
tekijä kävi pitämässä raamattuopetuksia. 

Hyvinkäällä ja Järvenpäässä oli mukana 
myös paljon maahanmuuttajien lapsia mus-
limiperheistä.

Kun työ muualla loppui, niin Pernajassa se 

jatkui. Tapahtumat aloitettiin Koskenkylässä 

Agricola-hallissa syksyllä 2007 Heli Ranta-
sen aloitteesta. Hän oli käynyt lastensa kans-

sa Sipoon tapahtumissa ja halusi niitä myös 
Pernajaan. Seurakunta oli vahvasti mukana 
alusta alkaen ja nykyisestä Loviisan Agrico-
lan seurakunnasta on mukana nuorisotyön-
tekijä, lapsityöntekijä ja välillä isosia.

TUTUSTU LISÄÄ NETISSÄ
WWW.DONKKI.NET
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Viime vuosina Uudenmaan piiri ei ole ollut 

mukana Pernajassa, mutta syksyllä 2022 

Heli otti yhteyttä Ryttylään Iida Hoviin ja 

pyysi, että Kansanlähetys olisi taas mukana 

järjestämässä Donkkis big night-tapah-

tumia. Syksyllä 2022 Iida oli Koskenkylässä 
Agricola -hallissa muutamien Kansanlähetys-

opiston opiskelijoiden kanssa auttamassa. Tä-
män vuoden maaliskuussa pidetyssä tapah-
tumassa oli Iidan ja opiskelijoiden lisäksi myös 
uusi piirijohtaja Timo Kaukomaa ja pari 
sipoolaista eläkeläistä. Nyt Donkkistyö on 

jälleen myös Uudenmaan Kansanlähetyksen 
työtä. 

Tämän kevään toinen Donkkis big night on 

23.4. ja siihen on tulossa tutustumaan myös 

kaksi perhettä Keski-Uudeltamaalta. Kos-
kenkylässä on tarkoitus pitää tapahtumia kak-

si syksyllä ja kaksi keväällä. Tilaisuudet pide-
tään sunnuntaisin klo 14–16.30. Lapsia on ol-

lut mukana noin 20. Mainoksia jaetaan eri 
kouluille ja mainostus on myös Uusi Tie 

–lehdessä ja piirin nettisivuilla. Ensi syksyn 
Donkkis big night -tapahtumat ovat 1.10. ja 

5.11. Koskenkylän Agricola-hallissa.

Teksti: Marjatta Halme
Kuvat: Iida Hovi
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Mummin tai kummin kaa 
Yhteinen hetki lapselle ja aikuiselle

Hei sinä, isovanhempi, kummi tai muu kas-
vattaja, haluaisitko tarjota läheiselle lapsel-
lesi kristillistä kasvatusta, mutta siihen ei 
oikein ole mahdollisuuksia? Välimatkaakin 
on ehkä sen verran, ettette voi yhdessä 
lähteä seurakunnan tilaisuuksiin. Tässä on 
oiva tilaisuus sinulle.

1. Lapsen jokaiselle ikävuodelle on yksi teh-
tävä lapselle, aikuiselle tai heille molem-
mille. 

2. Voitte tehdä
– lapsen oman ikävuoden tehtävän
– kaikki tehtävät lapsen ikävuoteen asti
– lapsen valitsemat tehtävät
– kaikki aukeaman tehtävät

3. Tehtävät voi tehdä vierekkäin saman 
pöydän ääressä istuen, etäyhteyden välityk-
sellä tai vaikka lähettämällä vastaukset 
viesteillä.

Lukekaa ennen tehtävien tekemistä yhdessä 

tai kerro lapselle omin sanoin:

Tämän kerran tehtävät vievät kesäkuussa 

järjestettävän Perheiden päiväleirin 

teemoihin veteen sekä Välimeren rannoille, 

jonne Helsingin ja Uudenmaan 

Kansanlähetysten uudet nimikkolähetit ovat 

suuntaamassa. Mikko ja Miia perheineen 

lähtevät juutalaistyöhön Lähi-itään. Antti 

ja Laura perheineen sekä Vilmalotta 

lähtevät pakolaistyöhön.
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0 v.

Rukoile lapsen ja hänen tulevan kesänsä 

puolesta joko itseksesi tai yhdessä lapsen 

kanssa. Voit myös kysyä lapsen vanhemmilta (tai 

isomman lapsen kanssa tehtäviä tehdessä 

lapselta itseltään), olisiko heillä jotakin 

erityistä rukousaihetta lapsen puolesta. 

1 v.

Tehkää maistelukoe. Maistakaa Jeesuksen 

kotimaan makuja: taatelia, appelsiinia, 

viinirypäleitä ja viikunaa. Mistä pidätte eniten?

2 v.

Kerro lapselle hänen 

kastetilaisuudestaan. Keitä siellä oli 

paikalla? Mitä pappi teki? Voitte myös 

yhdessä katsella kastetilaisuudessa 

otettuja kuvia ja sytyttää kastekynttilän.

Teksti: Outi Saari 
Kuvat: Anni Mattila 
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3 v.

Piirrä tai askartele mummille tai kummille 

kesäinen taideteos. Tutkikaa yhdessä,

näkyykö taideteoksessa jotakin Jumalan 

luomaa?

4 v.

Kerro lapselle, mitä lähetystyö on ja 

miten se on tullut sinulle tutuksi. Jos 

lapsi on jo aikaisemmin kuullut 

lähetystyöstä, hänkin voi kertoa, mitä siitä 

tietää.

5 v.

Raamatussa kerrotaan usein vedestä: 

esimerkiksi meristä, järvistä, joista, 

puroista, lähteistä, sateista, 

vedenpaisumuksesta, juomavedestä ja 

kasteesta. Miettikää yhdessä, mitä veteen 

liittyviä taitoja lapsella on. Voitte myös 

muistella, missä raamatunkohdissa 

puhutaan vedestä.

6 v.

Laulakaa, 

soittakaa tai 

kuunnelkaa 

kummankin 

lempilaulu. 

Tiedättekö veteen 

liittyviä lauluja?

9 v.

Kertokaa toisillenne lempihedelmistänne. 

Selvittäkää, missä maissa niitä kasvaa. Onko 

mukana Israelissa tai Espanjassa kasvavia 

hedelmiä?

11 v.

Lukekaa 2. Moos. 15:27 ja keskustelkaa kohdasta: 

Mitä teille tulee mieleen vesilähteistä, 

taatelipalmuista ja veden ääreen leiriytymisestä? 

Minkähän vuoksi vesilähteitä on 12 ja taatelipalmuja 

70? Autiomaassa vaeltavaa Israelin kansaa vesi 

virkisti. Mikä teitä virkistää? 

10 v.

Kertokaa toisillenne ensimmäisistä 

leirikokemuksistanne. Onko teillä 

tulevana kesänä edessänne leirejä? 

Onko teillä kokemusta seurakunnan 

leireistä?

12 v.

Tutkikaa Kansanlähetyksen nettisivuilta sekl.fi > 

Suuressa mukana > Lähetystyö > Lähetystyöntekijät 

kolmea esittelyä: Mikko ja Miia lähdössä Lähi-itään, 

Vilmalotta lähdössä pakolaistyöhön ja Antti ja 

Laura lähdössä pakolaistyöhön. Voitte myös valita 

vain sen esittelyn, mikä teitä eniten kiinnostaa. 

Pohtikaa, miksi uudet lähetystyöntekijät haluavat 

lähteä lähetystyöhön. 

7-8 v.

Etsi kartasta tai 

karttapallosta 

VÄLIMERI. Näytä ne 

mummille tai 

kummille.



Siviilipalveluksessa
valtakunnassa

Jumalan
Nuorteniltoja rakennetaan yhdessä

Järvenpään kristillisen koulun kanssa.
Olen Oliver Savolainen, 19-vuotias nuori 

Tuusulasta. Suoritan tällä hetkellä siviilipal-

velustani Uudenmaan Kansanlähetyksellä ja 

Keski-Uudenmaan Kristillisellä koululla. 

Valmistuin viime keväänä ylioppilaaksi ja 
opiskelin syksyn Kansanlähetysopistolla Apo-
logialinjalla. Kiinnostuksen kohteitani ovat 

musiikki ja teologia. Arvostan yhteistä ajan-

viettoa ystävien ja perheen kanssa. Vapaa-
ajalla tykkään soitella kitaraa ja lukea.

Lukioon mennessäni suunnitelmani tule-

vaisuudelle olivat hyvin erilaiset. Olin var-

ma, että haluaisin keskittää opintoni luonnon-
tieteisiin ja matematiikkaan ja haluaisin läh-

teä opiskelemaan diplomi-insinööriksi. Samat 
haaveet ja suunnitelmat pysyivät, kunnes lu-
kion toisen vuoden lopulla tajusin, että se ei 

enää ajatuksena hirveämmin sytyttänyt. Mi-

nua alkoi kiinnostaa uskonto ja erityisesti 
kristinusko. Ihan loppuvaiheilla päätin vielä 
tehdä muutoksen, ja otin kirjoitettavaksi ai-

neeksi uskonnon. Aion siviilipalveluksen jäl-
keen mennä opiskelemaan yliopistoon teolo-
giaa.

Ei ole ajanjaksoa, jolloin Kansanlähetys ei 

olisi ollut jotenkin läsnä elämässäni. Minua 
on pienestä pitäen viety erilaisiin tapahtumiin 
ja leireille, koska suvullani on hyvin vahvat 

yhteydet Kansanlähetykseen. Isovanhempani 
Anneli ja Kyösti Jokimies olivat Etiopian-
lähettejä. Heidän työnsä loi syvät juuret Kan-
sanlähetykseen ja sama hedelmä kantaa vielä 
tänäkin päivänä. Kansanlähetyksen asettama 
pohja omalle uskolle varmasti vaikutti siihen, 

kuinka minulla heräsi vahva kiinnostus teo-
logiaan ja aloin ottamaan uskonasioita vaka-

vammin.
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Aloitin helmikuussa siviilipalvelukseni. Uu-

denmnaan piirin työn yhteydessä olen pe-

rustanut nuortenillat Keski-Uudenmaan 

Kristillisellä koululle. Aloitimme iltojen 
suunnittelun ja tiimin muodostamisen jo vuo-

den vaihteessa. Nuortenillat ovat perjantaisin 
klo 18, ja niiden kävijämäärä on ollut noin 20. 
Ydintiimiimme kuuluu tällä hetkellä minun 
lisäkseni kolme palavaa ja innokasta nuorta: 
Elias, Erin ja Mimosa. Jaamme vastuuta kai-

kille ketkä haluavat auttaa ja etsimme koko 
ajan mahdollisia uusia vetäjiä. Olen suunnat-
toman kiitollinen tiimistämme sekä piirijoh-

tajasta Timosta, että Antista ja Laurasta, jotka 
ovat olleet isona tukena iltojen muodos-
tumisessa. Jumalan johdatus on ollut mieletön. 
Olemme pitäneet nyt iltoja noin kaksi kuu-
kautta, ja iltojen runko alkaa vakiintua.

Illat alkavat usein pienellä kuulumiskier-

roksella, jossa jokainen pääsee kertomaan 

itsestään ja kuulumisistaan. Kierroksen jäl-
keen on noin puolen tunnin opetus. Viikottain 
vaihtuva opettaja ja opetuksen sisältö ovat 

tuoneet monipuolisuutta nuorteniltoihin. 
Opetuksen jälkeen on tarjolla iltapalaa, jonka 
yhteydessä vaihdamme kuulumisia ja saa-
tamme jakaa ajatuksia opetuksesta. Illan 
kruunaa iltahartaus, jossa joku jakaa pienen 

palan omasta elämästään tai uskostaan. Har-
tauden yhteydessä rukoilemme ja laulamme 
pari laulua. Iltahartaus päättää illan virallisen 

osuuden, jonka jälkeen vietämme yhdessä 
aikaa pelaten ja keskustellen. Usein illanvietto 
jatkuu jopa puoleen yöhön asti. Nuorteniltoja 
voi seurata myös instagramissa @krunu.illat.

Teksti: Oliver Savolainen
Kuva: Timo Kaukomaa



Hyvinkää

Ilosanoma-raamattupiiri Hyvinkään 
seurakuntakeskuksen kappelissa, Hämeenkatu 
16, parittomien viikkojen torstaina 27.4., 11.5. ja 
25.5. klo 18, yhteyshenkilö Terhi Knuutinen, puh. 
045 130 9053

Järvenpää

KRUNU-illat opiskelijoille ja nuorille aikuisille 
Keski-Uudenmaan kristillisellä koululla, 
Yliopettajankatu 6, Opinaukio, perjantaisin klo 18 
alkaen 24.2.

Kodeissa päivällä kokoontuva raamattupiiri, ota 
yhteys Martti Lehikoiseen, puh. 0400 874 515, 
marttilehikoinen44 (at) gmail.com

Raamattupiiri Kirkkopihassa, violetti 
neuvotteluhuone, Kirkkotie 3 C, parillisten 
viikkojen maanantaina klo 18, Hannu Väliaho

Kerava

Timo Kaukomaa tavattavissa torstaisin klo 9–12 
Lähetyskodilla, Kirvesmiehentie 4 A. Tarjolla 
kahvia, teetä ja pikkupurtavaa.

Kaikenikäisille avoin miesten ja naisten 
raamattupiiri Lähetyskodilla klo 18. Miehille ja 
naisille omat raamattupiirit, jotka kokoontuvat 
vuoroviikoin seuraavasti: miesten raamattupiiri: 
20.4., 4.5. ja naisten raamattupiiri: 27.4., 11.5. 
Yhteyshenkilöt: Timo Kaukomaa,
puh. 050 553 9913 ja
Niina Kultalahti-Nikamaa, puh. 050 550 8274

Kaikille avoin keskusteleva raamattupiiri 
Lähetyskodilla parittomien viikkojen maanantaina 
klo 18, Arto Teppo

Rukouspiiri Lähetyskodilla torstaisin klo 11–12, 
Timo Kaukomaa

Lapinjärvi

Raamattupiiri seurakuntakodissa, Lapinjärventie 
24, maanantaina 8.5. klo 12.30, Jari Araneva

Lohja

Sanan ja lähetyksen -illat seurakuntakeskuksen 
Seurakuntasalissa, Sibeliuksenkatu 2, klo 18.30
17.5., Ilkka Rytilahti

Kesäpäivät Mäntynummen seuratalolla,
Mäntynummentie 17.
Ti 13.6. ja Ke14.6. klo 18.30
Tiistaina mukana lähetystyöntekijä Vilmalotta ja 
keskiviikkona lähetystyöntekijä Kirsti Malmi. 
Kahvitarjoilu.

Uude�amaa�a tapahtuu
www.kansanlahetys.fi/uusimaa

Loviisa

Sanan äärellä -illat seurakuntakodissa, Itäinen 
tullikatu 6 B, parittomien viikkojen keskiviikkoina 
klo 18. 26.4., Eero Ahonen, 10.5., Jari Araneva, 
24.5., Jari Araneva

Myrskylä

Raamattuluennot Myrskylän seurakuntakodissa, 
Keskustie 2, keskiviikkoina 3.5. ja 17.5. klo 18, 
aiheena Danielin kirja, Jari Araneva

Nurmijärvi

Raamattupiiri Nurmijärven 
seurakuntakeskuksessa, Kirstaantie 5, torstaisin 
klo 18.30 12.1. alkaen

Koko perheen Vappuaattoilta Nurmijärven 
seurakuntakeskuksessa sunnuntaina 30.4. klo 17. 
Iloista ja lähetysaiheista ohjelmaa koko perheelle! 
Ohjelmassa lähetin tervehdys, lähetyssihteeri 
Saija Lohikoski, Timo Kaukomaa, Mika Patjas. 
Vappuista tarjottavaa: simaa, munkkeja, kahvia. 
Arpajaiset lähetystyön hyväksi. Tervetuloa!

Pukkila

Raamattupiiri Pukkilan Pappilassa, Veteraanitie 2, 
sunnuntaina 7.5. klo 15, Jari Araneva

Vihti

Ilosanoma-illat klo 17.
7.5., Eero Ahonen, Vihdin seurakuntatalo

LAUANTAI
klo 13.00 Tervetulosanat ja alkurukous  
klo 13.15 Totuuden Henki, Mika Tuovinen 
klo 14.15 Jumala kutsuu, Eero Ahonen
klo 15.15 Kahvitarjoilu  
klo 16.00 Jumalan kosketus, nuoret 
Musiikki: Jarmo Hynynen ja nuoret 

SUNNUNTAI
klo 13:00 Tervetulosanat ja alkurukous 
klo 13.15 Hengen koskettama, Ilkka Rytilahti
klo 14.15 Kaikkeen maailmaan, Jari Araneva
klo 15.15 Kahvitarjoilu 
klo 16.00 Lähetystilaisuus, lähettejä
Musiikki: Jarmo Hynynen, Virva Saari
Juonto: Timo Kaukomaa

HELLUNTAIJUHLA 27.–28.5.2023
JÄRVENPÄÄN Seurakuntatalon srk-sali
Kirkkotie 1 A
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 Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä alla olevia
 viitenumeroita. Pankkitilimme on FI48 8000 1501 4822 03, 
 BIC DABAFIHH 

 Lähetystyön kohteet 
 23391 Petteri ja Joanna Rantamäki, Japani 
 79015 Kansallisten kääntäjien tuki, Kaakkois-Aasia 
 21539 Saara Mrcela, Venäjä 
 22703 Lauri ja Asako Palmu, Japani 
 71055 Inkerin kirkon lapsi- ja nuorisotyö 
 32609 Juhani pakolaistyössä 
 21704 Pekka ja Kaarina, Etu-Aasia 
 22208 Kirsti Malmi, Viro 
 20064 Markus Aitamäki, Venäjä 
 21526 Ilolat 
 16094 Muu lähetystyö 
 
 Kotimaantyön kohteet 
 16081 Piirin työ 
 16010 Piirijohtaja Timo Kaukomaa 
 16052 Juniori- ja nuorisotyö 

 Muut kohteet 
 62307 Jäsenmaksut 
 49003 Kirjamyynti 

 Rahankeräyslupa 

 Poliisihallituksen myöntämä
 rahankeräyslupa numero 
 RA/2020/613. 
 Voimassa 1.1.2021 alkaen.
 Keräysalue Suomi. 
 (Ei Ahvenanamaa). 
 Kerätyt varat käytetään opetus-,
 juniori-, nuoriso- ja julistustyöhön
 Uudellamaalla, sekä
 Lähetystyöhön Suomen Ev.lut.
 Kansanlähetyksen kautta. 

TTuuee  
ttyyööttäämmmmee

Kohdenna lahjasi haluamaasi Uudenmaan Ev.lut. 
Kansanlähetyksen työhön käyttämällä alla olevia 
viitenumeroita. Säännöllinen tuki on 
yksityishenkilöille helppo tapa antaa joka 
kuukausi lahjansa Jumalan valtakunnan työhön.
Jos haluat, voit myös hakea Uudenmaan 
Kansanlähetyksen jäseneksi netin kautta.

   
  

Mukana myös kesän
KL-päivillä
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Kaipaatko merkityksellistä
tekemistä? Etsimme auttavia 
käsiä mm. nettisivujen 
päivitykseen ja kehittämiseen 
sekä Suuressa mukana 
-lehden tekemiseen. Ota 
rohkeasti yhteyttä piirijohtaja 
Timo Kaukomaahan.

Lähetystyöntekijöiden 
uutiskirjeitä voi tilata alla 
olevasta osoitteesta:
https://kansanlahetys.fi/
suuressa-mukana/lahetystyo/
lahetystyontekijat/



16

ÄÄllää  jjääää  yykkssiinn!!

TULE MUKAAN
HELSINGIN KANSANLÄHETYKSEN

TOIMINTAAN
www.kansanlahetys.fi/helsinki

Kansanlähetyksen messut Alppikodilla, Karjalankatu 2 A 1 sunnuntaisin klo 11
sekä Helatorstaina 18.5. klo 11

Luotamme Raamattuun Jumalan Sanana ja olemme kiitollisia Jeesukselle, joka omasta 
vapaasta tahdostaan halusi tulla tänne maan päälle kantamaan meidän syntivelkamme, jotta 
saisimme syntimme anteeksi ja pääsisimme Taivaaseen.

Olemme satsanneet pyhäkoulutyöhön, mikä näkyy lapsiperheiden ja lasten määrässä. 
Tiloihimme on myös esteetön reitti.

Toivomme, että Helsingin Kansanlähetyksen messu saa koota yhä suuremman joukon 
Jumalan Sanan ja ehtoollispöydän ääreen. Tavoitteemme on, että messu on tilaisuus, jossa 
ihmiset tuntevat olonsa kotoisaksi, jossa iloitaan yhteisestä uskosta, kohtaamme yhdessä 
Kaikkivaltiaan Jumalan ja kannamme toinen toistemme taakkoja.

Samalla toivomme sen olevan tilaisuus, johon on helppo kutsua ystäviä ja tuttavia, myös vielä 
uskosta osattomia.

Kansanlähetyksen jumalanpalvelukset striimataan eli videoidaan ja näytetään sekä suorana 
että nauhoituksena Youtube -kanavallamme.

Maanantaisin
18.00 Miesten raamattupiiri Alppikodissa 
tai Zoomissa, lisätietoja txt-viestillä Mika 
Ebelingiltä p. 044 452 2237

Tiistaisin
19.30 Nettirukouspiiri, Zoom

Keskiviikkoisin 
19.30 Nettirukouspiiri, Zoom

Torstaisin 
18.00 Nuorten aikuisten ja opiskelijoiden 
3K-ilta, Alppikoti
19.30 Nettirukouspiiri, Zoom

Perjantaisin
9.30 Perhekerho parillisina viikkoina, 
Alppikoti: 5.5., 19.5. ja 2.6.
18.00 Stadin Pointti -nuortenilta, Alppikoti

Lauantaisin
5.30 Radioitu Jumalanpalvelus, Radio 
Patmos

MUUTA SÄÄNNÖLLISTÄ TOIMINTAA
linkki HEKL:n Zoomiin löytyy kotisivuiltamme helsinki.sekl.fi 
> sieltä painike ”Osallistu Zoom”



Kuka teistä voi murehtimalla 
lisätä elämänsä pituutta 
kyynäränkään vertaa? "Mitä te 
vaatetuksesta huolehditte! 
Katsokaa kedon kukkia, kuinka 
ne nousevat maasta: eivät ne 
näe vaivaa eivätkä kehrää. Minä 
sanon teille: edes Salomo 
kaikessa loistossaan ei ollut niin 
vaatetettu kuin mikä tahansa 
niistä. Kun Jumala näin pukee 
kedon ruohon, joka tänään 
kasvaa ja huomenna joutuu 
uuniin, niin tottahan hän teistä 
huolehtii, te vähäuskoiset!

Matt. 6:27–30

TTuuee  ttyyööttäämmmmee

Kohdenna lahjasi haluamaasi Helsingin Ev.lut. Kansanlähetyksen työhön 
käyttämällä alla olevia viitenumeroita. Tavallisin ja meille taloudellisesti 
merkittävin tuki tulee säännöllisesti lahjoittavilta yksityishenkilöiltä.
Jokainen antaja ja
jokainen lahja on
kuitenkin arvokas.

 
 
 Rahankeräyslupa

 Poliisihallituksen myöntämä
 rahankeräyslupa numero
 RA/2021/1730
 Voimassa 1.1.2022 alkaen
 Koko Suomi (ei Ahvenanmaa) .  
 Keräysalue Suomi.
 Kerätyt varat käytetään
 Helsingin  
 Evankelisluterilainen
 Kansanlähetys ry:n
 toimintakautena opetus-
,koulutus- ja nuorisotyöhön
 pääkaupunkiseudulla sekä
 lähetystyön tukemiseen Suomen
 Evankelisluterilaisen
 Kansanlähetyksen kautta.

 Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä alla olevia
 viitenumeroita.  
 Pankkitilimme on FI 3380 0010 0155 8247, Danske Bank, DABAFIHH. 
 
 Kotimaan kohteet
 Suurin tarve 93127
 Mika Ebeling, piiripastori 93020
 Mikael Elmolhoda, Mediateologi 93334
 Nuorisotyöntekijä 93156

 Lähetystyön kohteet
 Yleinen lähetyskannatus 93091
 Lauri ja Asako Palmu, Japani 22703
 Hannu ja Päivi Heinonen, Kypros 20307
 Mirjami Uusitalo, Etiopia 24905
 Saara Karttunen, Venäjä 21270
 Kirsti Malmi, Viro 22208
 Liliann Keskinen, Venäjä 21306
 Markus ja Kia Syrjätie, Japani 21542
 Markus ja Heidi, Muslimityö 21513
 Heidi, Lähi-itä 24507
 Antti ja Laura, pakolaisttyö, 21607

 Muut kohteet
 Tarja 20608
 Pekka Palosaari 22800
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Muutos
alkaa minusta

Jos rukoilemme herätystä, sen pitää 
alkaa meistä itsestämme.

Länsimainen kristillisyys on kriisissä ja se 
koskee myös herätysliikkeitä. Onko kristit-
tyjen yhteydestä, raamatunlukemisesta ja ru-
koilusta tullut meille vain harrastus tai kult-
tuurinen toimenpide muiden asioiden ohella? 
Onko Jumala todella elämämme ytimessä?

Kirkon nelivuotiskertomuksesta selviää, et-
tä suomalaiset uskovat entistä vähemmän 
Kolmiyhteiseen Jumalaan, mutta etsivät 
entistä enemmän vastauksia muunlaisesta 
hengellisyydestä ja henkisyydestä. Tässä ei 
ole mitään uutta, eikä edes mitään pelottavaa. 
Pelottavaa on se, että päivittäin Raamattua 
lukee vain 2% suomalaisista. Kuulutko sinä 
tuohon 2% suomalaisista? Turha meidän on o-
dottaa suuria herätyksiä Suomeen, jos kristityt 
itse ovat unessa. Herätys alkaa aina ensin Ju-
malan omista.

"Onko teidän itsenne aika asua ylellisissä 
taloissa, kun minun huoneeni on rauni-
oina? Te odotatte paljon mutta saatte vä-
hän. Te viette sadon kotiinne, mutta minä 
puhallan sen pois. Miksi? kysyy Herra Se-
baot. Siksi, että kukin teistä ajattelee vain 
omaa taloaan, vaikka minun temppelini on 
raunioina. Sen vuoksi taivas ei anna teille 
kastettaan eikä maa satoaan." Hagg. 1:4-
10

Jos rukoilemme muutosta maahamme, sen 
täytyy oikeasti alkaa meistä itsestämme. 
Yhtälailla herätysliikkeiden kannattajien tulee 
herätä. Milloin viimeksi iloiten kerroit jotain 
uutta Jumalasta toiselle ihmiselle – tai jopa 
uskosta osattomalle ihmiselle? Kysymys ei ole 
laki-henkinen, vaan sydämen kyllyydestä suu 
puhuu. Jos suhde Jeesukseen ei ole kunnossa, 
ei meillä ole mitään tarvetta hänestä edes 
puhua kenellekään.

"Sardeksen seurakunnan enkelille kirjoita: 
”Näin sanoo hän, jolla on Jumalan 
seitsemän henkeä ja seitsemän tähteä: 
”Minä tiedän sinun tekosi. Sinä olet elävien 
kirjoissa, mutta sinä olet kuollut. Muista, 
kuinka kuulit sanan ja otit sen vastaan, 
tarkkaa sitä ja tee mielenmuutos. Ellet ole 
hereillä, minä tulen kuin varas, yllätän 
sinut hetkellä, jota et aavista." Ilm. 3:1,3

Teksti: Kirjoittaja on ensimmäiselle työkaudelle 
valmistautuva Kansanlähetyksen Lähi-idän 
lähetystyöntekijä. 
Kuvat: Pixabay
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Kansanlähetysopisto

MMaattkkoojjaa
MMaaaaiillmmaallllee

Tunturivaellus
26.6. - 6.7.2023

Matkanjohtajat:
Ilkka Rytilahti
Matti Korhonen

Haluatko päästä 
todella irti arjesta, 
keskelle lumoavan 
upeita maisemia? 
Edessä odottaa 8 
päivän vaellus 
Norjassa. 
Matkustaminen 
pohjoiseen ja takaisin 
tapahtuu 
henkilöautoilla.

HINTA 470 €
Tiedustelut:
041 545 3045 / Ilkka

Keväinen matka Israeliin
20.–28.3.2024

Matkanjohtajat:
Jari ja Merja Araneva, 
Jouko Paukkunen,
Oiva Hujanen

Matkakoteina Galilea ja 
Jerusalem.  Hintaan 
kuuluu lennot, 
bussikuljetukset, 
majoitus puolihoidolla, 
retket ja opastukset. 
Matkan aikana 
Jerusalemissa vietetään 
myös Purim-juhlaa.

HINTA  2195 €

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
jari.araneva (at) sekl.fi
044 975 1565



Uudenmaan Ev.lut.
Kansanlähetys
www.sekl.fi/uusimaa
    Kansanlähetys Uusimaa
Lähetyskoti: Kirvesmiehentie 4 A
04200 Kerava

Piirijohtaja
Timo Kaukomaa
050 553 9913

Sopimusperusteinen julistaja
Jari Araneva
044 975 1565

Sopimusperusteinen julistaja
Eero Ahonen
040 528 7238

Hallituksen puheenjohtaja
Veikko Halme
041 546 5510

sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Helsingin Ev.lut.
Kansanlähetys
www.sekl.fi/helsinki
    Kansanlähetys Helsinki
Alppitalo: Karjalankatu 2 A 1
00520 Helsinki

Piiripastori
Mika Ebeling
044 452 2237

Nuorisotyöntekijä
Aija Ahonen
044 452 2236

Helsinki tiimin puheenjohtaja
Esko Särkkälä
040 562 4880

Mediapastori
Mikael Elmolhoda

sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Lähetyskirpputori 
Patina
www.kirpputoripatina.fi
    Kirpputoripatina
Unikkotie 10
01300 Vantaa

09 851 3430
patina@sekl.fi

Myymäläpäällikkö
Maija Teiniranta
044 235 7480

TILAA LEHTI POSTILAATIKKOON TAI SÄHKÖPOSTIIN:
https://uusimaa.sekl.fi/lehti/

Ole Suuressa mukana

Rukouskonferenssi
Ryttylässä
19. - 21.5.2023
Rukouskonferenssin ytimessä on hyvä raamattuopetus,
ylistys, rukous ja uskovien yhteys.

Järjestämme lapsille omaa ohjelmaa rinnakkain
aikuisten ohjelman kanssa. 

Kansanlähetys


